
UCHWAŁA NR XL/39/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwły Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 25 czerwca 2013 r. Nr XXVII/26/2013 
w sprawie uznania za użytek ekologiczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 6 ust. 1 pkt 8, art. 42, art. 44 ust. 1 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. § 1 tiret drugi otrzymuje brzmienie;

- Młaga - teren znajdujący się w oddziale 389a-m, r, leśnictwo Opaka, zlokalizowane na działkach ewidencyjnych 
nr 100/3, 102, 103, 105, 602/1 w obrębie ewidencyjnym Łukawiec - pow. 16,6959 ha.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwły pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 50A250F7-C9DA-4F69-9F53-75DC9FC2D3DB. Podpisany Strona 1




